
    Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové 
 

OBJEDNÁVKA  
 

 

 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: bus@oredo.cz; tel.: 491 580 333; 
IČ: 25981854, DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložce 

č. 18628;  

 

Číslo: 011/2022 

Objednatel: Dodavatel: 
 

OREDO s.r.o. 

Nerudova 104/63 

500 02 Hradec Králové 

T-MAPY spol. s r.o. 
Špitálská 150  
500 03 Hradec Králové 

IČ:  25981854 IČ: 47451084 

DIČ: CZ25981854 DIČ: CZ47451084 

Tel.: +420 491 580 333 Nabídka:  20220804 

  Ze dne: 4.8.2022 

e-mail: oredo@oredo.cz   

Vystavil: Petr Moravec Dodací lhůta: 15. 8.2022 
Dne: 

 

8. 8. 2022 Platba: Bankovním převodem 

Objednáváme u Vás: 

Označení zboží/služby Cena bez DPH   

Objednáváme dle nabídky 20220804:  

Úprava webové + mobilní aplikace tak, aby umožnovala informovat 
uživatele o aktuálním přehledu odřeknutých spojů 

16 800,- Kč 

Implementace jednoúčelové aplikace pro nahrávání seznamu 
odřeknutých spojů do systému  

17 500,- Kč 

Úprava služeb publikujících informace o spoji tak, aby zohlednila 
odřeknuté spoje 

18 000,- Kč 

Úprava datové struktury databáze a databázových funkcí 10 300,- Kč 

Analýza, návrh řešení, testování, projektová režie 11 400,- Kč 

Cena celkem: 74 000,- Kč 

  

 

 

---------------------------------------------------- ---------------------------------------------------- 

           Objednatel     Potvrzení o přijetí objednávky 

http://www.oredo.cz/
mailto:oredo@oredo.cz


T-MAPY spol. s r.o.  IČO 47451084 
Špitálská 150  DIČ CZ47451084 
500 03 Hradec Králové 

 

© T-MAPY spol. s r.o. 1 / 1 

 
ÚPRAVY SYSTÉMU DISPEČINKU IDS 

Nabídka v. 20220804 

1 Předmět nabídky 

Předmětem této nabídky jsou úpravy administrace dispečinku IDS, resp. aplikací pro veřejnost, které reagují na velké 
množství "odřeknutých", resp. zrušených spojů (především v Pardubickém kraji). 

Úpravy zahrnují 

 úpravu webové + mobilní aplikace tak, aby umožňovala informovat uživatele o aktuálním přehledu 
odřeknutých spojů, 

o změnu vzhledu a funkčnosti informační zprávy v aplikaci – přidání podpory pro zadání URL adresy, 
kterou se uživatel prokline na aktuální seznam odřeknutých spojů, 

o úpravu aplikace IDS Admin, která podporuje zadání a aktualizaci zpráv pro uživatele, 

 implementaci jednoúčelové aplikace pro nahrávání seznamu odřeknutých spojů do systému (bude v 
budoucnu nahrazena funkcí v IDS Admin), 

 úpravu služeb publikujících informace o spoji tak, aby zohlednily odřeknuté spoje, 
o úpravu služeb pro zastávkové panely, 
o úpravu služeb pro aplikaci pro veřejnost a mobilní aplikaci 

 úpravu odjezdů ze zastávky, 
 úpravu vyhledávače spojení. 

2 Cenová kalkulace a termíny dodání 

POLOŽKA CENA BEZ DPH 
CENA VČETNĚ 

DPH 
TERMÍN 
DODÁNÍ 

Úpravy administrace dispečinku IDS, resp. aplikací pro 
veřejnost, které reagují na velké množství 
"odřeknutých", resp. zrušených spojů 

74.000,- 89.540,- 
Do 10 dní od 
zahíjení prací 

 

Částky jsou uvedeny v Kč. Sazba DPH je 21 %. 

 

V Hradci Králové dne 4. 8. 2022 

 

Za T-MAPY spol. s r.o. zpracoval: 

Mgr. Pavel Trhoň 

Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

M: +420 602 114 771, E: pavel.trhon@tmapy.cz 



T-MAPY - úpravy systému dispečinku - nabídka 20220804 - zrušené spoje - rozpis

Č.
Pracnost 

(čh)

Cena (Kč 

bez DPH)

1. 14,0 16 800

1.1.

1.2.

2. 14,5 17 500

3. 15,0 18 000

3.1.

3.2.

3.2.1. Úprava odjezdů ze zastávky,

3.2.2. Úpravy vyhledávače spojení.

4. 8,5 10 300

5. 9,5 11 400

61,5 74 000

Úprava služeb pro aplikaci pro veřejnost a mobilní aplikaci

Úpravy datové struktury databáze a databázových funkcí

Analýza, návrh řešení, testování, projektová režie

Položka

CELKEM

Úprava webové + mobilní aplikace tak, aby umožňovala informovat uživatele o aktuálním přehledu odřeknutých spojů,

Změna vzhledu a funkčnosti informační zprávy v aplikaci – přidání podpory pro zadání URL adresy, kterou se uživatel proklikne na 

aktuální seznam odřeknutých spojů,

Úprava aplikace IDS Admin, která podporuje zadání a aktualizaci zpráv pro uživatele,

Implementace jednoúčelové aplikace pro nahrávání seznamu odřeknutých spojů do systému (bude v budoucnu nahrazena funkcí v IDS 

Admin),

Úprava služeb publikujících informace o spoji tak, aby zohlednily odřeknuté spoje,

Úprava služeb pro zastávkové panely,


